
Załącznik nr 11do Uchwały Rady Miasta Nr XV / 193 / 11 z dnia 29 grudnia 2011
 w sprawie uchwalenia budŜetu Gminy Miasto Kołobrzeg na  2012 r.

Lp. Dział Rozdział Diety
Pozostałe 
wydatki

Razem

1 2 3 5 6 7

1 750 75095 2 736,00 1 600,00 4 336,00
2 750 75095 2 736,00 2 300,00 5 036,00
3 750 75095 2 736,00 1 850,00 4 586,00
4 750 75095 2 736,00 1 300,00 4 036,00
5 750 75095 2 736,00 2 300,00 5 036,00
6 750 75095 2 736,00 1 000,00 3 736,00
7 750 75095 2 736,00 1 800,00 4 536,00
8 750 75095 2 736,00 700,00 3 436,00
9 750 75095 2 736,00 800,00 3 536,00

24 624,00 13 650,00 38 274,00

Lp. Dział Rozdział Paragraf
Nazwa jednostki 

pomocniczej

1 2 3 4 5

750 75095 Zarządy Osiedla Nr 1 - 9 
3030
4210
4300
4360

6

24 624,00
12 000,00
1 550,00

38 274,00

100,00

Kwota

Ogółem

Zarząd Osiedla Nr 1
Zarząd Osiedla Nr 2
Zarząd Osiedla Nr 3
Zarząd Osiedla Nr 4

Wydatki jednostek pomocniczych w 2012 r.

Nazwa jednostki pomocniczej

Zarząd Osiedla Nr 8
Zarząd Osiedla Nr 9

Zarząd Osiedla Nr 5
Zarząd Osiedla Nr 6
Zarząd Osiedla Nr 7

4


